

Haubjerg/Madsen 2020 ApS
Dyrskuevej 11, 7323 Give

CVR-nr. 32 05 62 02

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2024

Poul Haubjerg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haubjerg/Madsen 2020 ApS Dyrskuevej 11 7323 Give
	CVR-nr.: 32 05 62 02 Stiftet: 3. februar 2009 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Haubjerg Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea, Rådhusstorvet 13-19, 8700 Horsens
Modervirksomhed	PHM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel samt assistere andre virksomheder med deres indkøb i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Driftsresultat	20.495	106.359
Andre finansielle indtægter	7.585	2.410
1 Øvrige finansielle omkostninger	-500	-1.679
Resultat før skat	27.580	107.090
Skat af årets resultat	-6.050	-23.540
Årets resultat	21.530	83.550
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.530	83.550
Disponeret i alt	21.530	83.550

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	44.283	119.115
Varebeholdninger i alt	44.283	119.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.309	274.774
Andre tilgodehavender	40.098	0
Tilgodehavender i alt	60.407	274.774
Likvide beholdninger	277.074	618.275
Omsætningsaktiver i alt	381.764	1.012.164
Aktiver i alt	381.764	1.012.164

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	106.126	84.596
Egenkapital i alt	<u>231.126</u>	<u>209.596</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.797	313.373
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.841	22.566
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.050	23.540
Anden gæld	27.950	443.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.638</u>	<u>802.568</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.638</u>	<u>802.568</u>
Passiver i alt	<u>381.764</u>	<u>1.012.164</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	84.596	209.596
Årets overførte resultat	0	21.530	21.530
	125.000	106.126	231.126

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>500</u>	<u>1.679</u>
	<u>500</u>	<u>1.679</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PHM Holding ApS, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Haubjerg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Haubjerg Madsen

Direktør

ID: 76cc1e6f-2d72-4814-abb4-d74bc8370552

Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 18:01:54

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 20:12:50

Underskrevet med MitID



Poul Haubjerg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Haubjerg Madsen

Dirigent

ID: 76cc1e6f-2d72-4814-abb4-d74bc8370552

Tidspunkt for underskrift: 03-10-2024 kl.: 08:14:40

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0ad9d5XtKJx252093585

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.